

2019年12月23日 公益財団法人 日本セーリング連盟 レースマネジメント委員会 (12月26日赤字部分修正)

## レース・マネジメント・クリニック

# 公示

レース・マネジメント・クリニックを下記の通り実施します。

記

1. 共同主催 公益財団法人 日本セーリング連盟レースマネジメント委員会 兵庫県セーリング連盟

2. 開催日時 2020年2月23日(日)

09:15~09:30 受付

09:30~12:00 講習(休憩含む)

12:00~13:00 休憩•昼食

13:00~16:00 講習(休憩含む)

3. 開催場所 (会場名称)兵庫県立総合体育館 視聴覚室

(会場住所) 兵庫県西宮市鳴尾浜 1 丁目 16-8

(会場電話) 0798-43-1143 FAX 0798-43-1144



### 電車・バスをご利用の場合

#### 所要時間 約15分

①阪神電鉄「甲子園」駅より、<u>阪神バス「鳴尾浜」行き</u> (7番乗り場より乗車)を利用。

「県立総合体育館前」で下車

②阪神電鉄「武庫川団地前」駅より、徒歩(1.2km)

#### お車でのアクセス 駐車場 271 台収容

国道 43 号線「鳴尾」交差点を南へ約 3km 直進 阪神高速 5 号湾岸線「鳴尾浜出口」(大阪方面より)1 分 「甲子園浜出口」(神戸方面より)5 分

- 4. 申 込
  - (1)方法 URL: <a href="https://ws.formzu.net/dist/S37205845/">https://ws.formzu.net/dist/S37205845/</a> にアクセスし、 必要事項を入力して送信してください。

送信後には、登録したメールアドレス宛に【申込確認】通知メールを送信します。 【申込確認】通知メールが到着しない場合は、下記の問合先にご連絡ください。

- (2)締 切 2020年2月10日(日)
- (3) 問合先 兵庫県セーリング連盟 担当者:笠木 伸平 Email shimpei,kasagi@gmail.com
- 5. 講師 笠木 伸平 JSAF レースマネジメント委員(NRO)
- 6. 講 習 料 2,000円(当日、徴収させていただきます)

### 7. 受講要件

- (1)受講要件はなし。
- (2) NRO 更新のための義務講習として受講される方は、レースオフィサー規程第 8 条「資格取得後継続して、連盟に登録されている会員であること。」の要件を確認させていただくため、 JSAF メンバー登録証の写しをご提出ください。
- 8. クリニック当日に持参するもの
  - (1) セーリング競技規則2017-2020
  - (2) JSAFホームページから次の資料をダウンロードして当日持参すること。
    - ①レースオフィサー規程
    - ②レース運営規則
  - (3)筆記用具
  - (4) 講習料

#### 9. その他

- (1) レースオフィサー規程では、「過去4年間に1回以上、レース・マネジメント・クリニック を 受講していること」をナショナルレースオフィサーの更新要件の一つにしています。
- (2)日本スポーツ協会の公認スポーツ指導者更新講習の対象となりますので、該当する方は指導者登録番号をお知らせください。(承認 I D:0009653)